
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e
Č R N O M E L J ,  

METLIKA, NOVO 
M ES T O ,  RIBNICA 

IN T R E B N J E

Št. 13 Leto XXV CENA 150 DIN

V SE B IN A

O B Č IN A  M E T L IK A
182. Statut sam oupravne in teresne skupnosti za p ospeševanje  

proizvodnje hrane in zagotavljanje osn o v n e  preskrbe občine  
M etlika

183. O dredba o  sprem em bi odredbe o  d o ločitv i najvišjih cen
O B Č IN A  N O V O  M E ST O

184. P opravki objavljenih odredb izvršnega sveta  skupščine občine  
N o v o  m esto

185. S k lep  o  javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta C ikava —  
sprem em ba obrtne con e

186. Sk lep  o  valorizaciji doh od kovn ih  cen zu sov  iz od lok a  o  davkih  
ob čan ov  ob čin e  N o v o  m esto

1 9 . s e p te m b r a  1 9 8 8

O B Č IN A  R IB N IC A
187. S k lep  o  sprem em bi in dop oln itv i sk lepa o  d o ločitv i naj višjih 

cen
188. S k lep  o  javni razgrnitvi osnutka lokacijskega načrta za 

ob m očje urejanja R T P  (razdelilne trafo postaje) 1 1 0 /2 0  kV  
R ibnica ter vključitve le te v 110 in 20  kV om režje

M E D O B Č IN SK E  O B JA V E
189. O dredba o  višin i strošk ov  vozn išk ega  izpita, preizkusa znanja  

predp isov o  varnosti cestn ega  prom eta in preverjanja  
v o zn išk ega  znanja v občinah  N o v o  m esto , Črnom elj, M etlika  
in Trebnje

Občina Metlika Občina Novo mesto
1 82 .

Na podlagi 5. člena sam oupravnega sporazuma o ustanovitvi samoupravnega 
sporazum a o ustanovitvi sam oupravne interesne skupnosti za pospeševanje 
proizvodnje hrane in zagotavljanje osnovne preskrbe občine je  njena skupščina na 
seji dne 29. 5. 1987 sprejela

STATUT
SA M O U PR A V N E  IN TERESNE SK UPNO STI ZA PO SPEŠEV A N JE P R O 
IZ V O D N JE H R A N E IN ZAG O TAVLJANJE O SNO VNE PRESKRBE  

OBČINE METLIKA

VI. R A Z PO LA G A N JE  S FIN A N ČN IM I SREDSTVI SK U PN O STI

Dopolni se 39. člen s tretjim odstavkom, ki se glasi:
»Prispevek se obračunava in plačuje po zbirni stopnji 1%, in sicer:

1. za program  družbeno organizirane tržne proizvodnje 0,80%,
2. za zagotavljanje osnovne preskrbe 0,10% in
3. za program občinskih blagovnih rezerv 0,10% od osnove

in na način, kot je  po posebnem zakonu določeno obračunavanje in plačevanje 
davka od dohodka temeljnih organizacij združenega dela in delovnih skupnosti 
oz. skladno z zakonom  o obračunavanju in plačevanju prispevkov za družbene 
dejavnosti. Prispevek se plačuje iz dohodka na račun interesne skupnosti.«

SIS za pospeševanje proizvodnje hrane 
in zagotavljanje osnovne preskrbe 

občine Metlika

183 .

N a podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (U radni list SRS, št. 9 /8 5 )  in 
3. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini Metlika (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 8 /8 5 )  je  izvršni svet skupščine občine M etlika na seji dne 8. 9. 1988 sprejel

O D R ED BO  

o spremembi odredbe o  določitvi najvišjih cen

1 . točka

V odredbi o določitvi najvišjih cen (Skupščinski Dolenjski list, št. 9 /8 8 )  se bese
dilo v 2. točki te odredbe pod alinejo b) spremeni in glasi:

»b) osnovne kom unalne storitve s 1. 10. 1988:
—  distribucija vode: 

gospodinjstvo za 70% 
gospodarstvo za 50%

—  odvajanje odplak za 40%
—  odvoz odpadkov po osebi in smetnjaku za 30%«

2. točka

Ta odredba začne veljati z dnem objave v Skupščinskem Dolenjskem listu.

184 .
POPRAVKI

O BJAVLJENIH  O D R E D B  IZVRŠNEGA SVETA SK UPŠČINE OBČINE  
NO VO  M ESTO

1. V odredbi o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede živali in živil 
živalskega izvora za izdajo dovoljenja za prodajo mleka, za veterinarsko- 
sanitarne preglede klavnih živali, plačevanje dela stroškov veterinarsko- 
sanitarnih pregledov in plačevanje dejavnosti diagnostike kužnih bolezni izven 
rednega delovnega časa v občini N ovo mesto (SD L, št. 11 /8 8 )  se pristojbina v
3. členu pravilno glasi:
»8 din za kos« in ne »8 dni za kos«.

2. V odredbi o  sprem em bah in dopolnitvah odredbe o določitvi najvišjih cen 
(SD L št. 1 2 /8 8 ) se pod b  druge alinee druge podtočke prve točke te odredbe 
najvišja cena za »ostali do« pravilno glasi:
»378 d in /m 3 in ne »552 d in /m 3«.

1 85 .

Na podlagi 37. člena zakona o  urejanju naselij in drugih posegov v prostor 
(U radni list SRS, št. 1 8 /8 4 .3 7 /8 5  in 29 /8 6 ), 43. člena navodila o  vsebini posebnih 
strokovnih podlag in o vsebini prostorskih izvedbenih aktov (U radni list SRS, št.
1 4 /85) in 223. člena statuta občine N ovo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 
5 /7 9  in 14 /82 ) je  izvršni svet skupščine občine Novo mesto na seji dne 30 .8 . 1988 
sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta Cikava —  sprememba obrtne

cone
1. člen

Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta Cikava sprememba obrtne cone, 
ki g a je  izdelal Razvojno raziskovalni center Novo mesto, Urbanistični biro Novo 
mesto, pod št. ZN -3604, julija 1988.

2. člen

O snutek zazidalnega načrta iz 1. člena tega sklepa bo razgrnjen v prostorih 
skupščine občine N ovo mesto, Ljubljanska c. št. 2 ,1. nadstropje, v prostorih obrtne 
zadruge Hrast N ovo mesto, Adamičeva 2, obrtnega združenja v Novem mestu, 
Glavni trg 14, ter v krajevni skupnosti Mali Slatnik v osnovni šoli na Malem 
Slatniku, 30 dni od objave sklepa v Skupščinskem Dolenjskem listu.

V času javne razgrnitve bosta organizirani javni obravnavi osnutka na sedežu 
krajevne skupnosti Mali Slatnik in obrtne zadruge Hrast Novo mesto. Obvestilo o 
času javnih obravnav bo objavljeno v Dolenjskem listu.

3. člen

Organizacije združenega dela, druge organizacije in skupnosti, organi in društva, 
delovni ljudje in občani lahko do poteka roka javne razgrnitve podajo pismene 
pripombe, m nenja in predloge na krajih razgrnitve ali pa jih  pošljejo zavodu za 
družbeno planiranje in urbanistično načrtovanje občine Novo mesto, Ljubljanska 
cesta 2, Novo mesto.

Štev.: 38-2 /87-6  
D atum : 8. 9. 1988

Predsednik 
izvršnega sveta 

skupščine občine Metlika: 
NIK O LA  D A D IK A , dipl. oec.

Številka: 350-018/86 
Datum : 30. 8. 1988

Izvršni svet skupščine občine 
N ovo mesto 
predsednik: 

IVO LO N G A R, l.r.



stran 116 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST št. 13 (leto XXV, 19.9 .1988)

1 86 .

N a podlagi 73. a člena odloka o davkih občanov (Skupščinski Dolenjski list, št. 
8 /8 5 , 2 0 /8 5 ,2 6 /8 6  in 2 2 /8 7 )  je  Izvršni svet skupščine občine N ovo mesto na seji 
dne 13. 9. 1988 sprejel

SKLEP

o valorizaciji dohodkovnih cenzusov iz odloka o  davkih občanov občine N ovo
m esto

1.

V prvem  odstavku 6. člena odloka o davkih občanov občine N ovo mesto (Sku
pščinski Dolenjski list, št. 8 /8 5 , 2 0 /8 5 , 2 6 /8 6  in 2 2 /8 7 )  se znesek »51.000 din« 
valorizira na znesek »79.050 din«.

V drugem  odstavku 6. člena se znesek »252.000 din« valorizira na znesek 
»390.600 din«.

V drugem  odstavku 8. člena se zneski vloženih sredstev valorizirajo tako, da 
znašajo:

nad din:

232.000
697.000 

1.162.000 
1.860.000 
2.790.000

do din:

697.000
1.162.000
1.860.000
2.790.000

V tretjem  odstavku 8. člena se znesek »150.000 din« valorizira na znesek 
»232.000 din«.

3.

V 20. členu om enjenega odloka se znesek »6.457 din« valorizira na znesek 
»10.010 din«.

4.

V 21. členu se znesek »6.300 din« valorizira na znesek »9.760 din«.

5.

O snova za valorizacijo navedenih zneskov je  količnik, določen z odlokom  o do
ločitvi količnika za valorizacijo katastrskega dohodka (U radni list SRS, št. 48 /8 7 ), 
ki znaša 1,55.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem  Dolenjskem  listu, 
uporablja pa se za odm ero davčnih in drugih obveznosti za leto 1988.

Številka: 422 -010 /80  
D atum : 13. 9. 1988

Izvršni svet 
skupščine občine Novo mesto 

predsednik: 
IV O  LO N G A R, 1. r.

Občina Ribnica
187 .

N a podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Ur. list SRS, št. 9 /8 5 )  in 2. 
člena odloka o organih za cene (Skupščinski Dolenjski list, št. 10 /85) je  sprejel 
izvršni svet občine Ribnica dne 8. 9. 1988 naslednji

SKLEP
o spremembi in dopolnitvi sklepa o  določitvi najvišjih cen

1. člen

Cene osnovnih kom unalnih storitev iz 2. člena sklepa o  določitvi najvišjih cen 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 9 /8 8 )  se povečajo, in sicer:
—  oidvoz odpadkov za 35%,
—  ogrevanje za 39%,
—  vode za 48%.

2. člen

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Skupščinskem Dolenjskem  listu.

Številka: 38-7-88-05 Predsednik
D atum : 8. 9. 1988 izvršnega sveta občine

Ribnica:
PETER LEVSTEK, dipl. ing. agr.

188 .

Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Ur. 
list SRS, št. 18 /84 , 3 7 /8 5 )  ter 192. člena statuta občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 11 /7 8  in 2 /8 2 )  je  izvršni svet skupščine občine Ribnica na seji dne 
8. 9. 1988 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega načrta za območje urejanja RTP  
(razdelitve trafo postaje) 1 1 0 /2 0  kV Ribnica ter vključitve le te v 110 in 20 kV

omrežje
1. člen

Javno  se razgrne osnutek lokacijskega načrta za območje urejanja razdelilne trafo 
postaje R T P  1 1 0 /2 0  kV Ribnica in vključitev le te v 110 in 20 kV omrežje, ki ga je

izdelal Urbanistični zavod, Projektivni atelje Ljubljana, Kersnikova 9, pod štev. 
3390 z datum om  avgust 1988.

2. člen

Izvršni svet skupščine občine Ribnica ugotavlja, d a je  osnutek lokacijskega načrta 
za obm očje urejanja RTP 1 10 /20  kV Ribnica in vključitev v 110 in 20 kV omrežje, 
pripravljen skladno s srednjeročnim  družbenim  planom  občine Ribnica za obdobje 
1986—  1990 (Skupščinski Dolenjski list, št. 12 /87 ), skladno z zakonom  o urejanju 
naselij in drugih posegov v prostor (U r. list SRS, št. 1 8 /8 4  in 3 7 /8 5 )  ter navodilom  
o vsebini posam eznih strokovnih podlag in o vsebini prostorsko izvedbenih aktov 
(U r. list SRS, št. 14/85).

3. člen

O snutek lokacijskega načrta iz 1. člena tega sklepa bo  javno razgrnjen v prostorih 
kom iteja za družbeno planiranje, gospodarstvo in proračun občine Ribnica in v 
prostorih krajevne skupnosti Ribnica ter kom unalne interesne skupnosti Ribnica 30 
dni od dneva objave sklepa v Skupščinskem Dolenjskem listu.

V času javne razgrnitve lahko k osnutku lokacijskega načrta podajo svoje 
pripom be in predloge organizacije združenega dela, druge organizacije in skupnosti, 
organi ter društva in občani ustno na zapisnik na kraju razgrnitve, ali pa jih  pošljejo 
pism eno kom iteju za družbeno planiranje, gospodarstvo in proračun občine 
Ribnica.

4. člen

M ed javno razgrnitvijo se m ora osnutek lokacijskega načrta javno obravnavati 
na sedežu krajevne skupnosti Ribnica, krajevna skupnost Ribnica pa je  dolžna na 
prim eren in krajevno običajen način obvestiti občane in delovne ljudi v 
zainteresiranih organizacijah združenega dela ali v sam oupravnih organizacijah 
ozirom a skupnostih o času in kraju javne obravnave.
Številka: 350-9-88-01 Predsednik
D atum : 8. 9. 1988 izvršnega sveta občine

Ribnica:
PETER  LEVSTEK, dipl. ing. agr.

Medobčinske objave
189 .

Na podlagi 3. odstavka 108. člena zakona o varnosti cestnega prom eta (Uradni 
list SRS, št. 5 /8 2 )  je  izvršni svet skupščine občine N ovo mesto, po predhodnem  
mnenju izvršnih svetov skupščin občin Črnomelj, M etlika in Trebnje, na 96. seji dne 
6. 9. 1988 sprejel naslednjo

O D R E D B O
o višini stroškov vozniškega izpita, preizkusa znanja predpisov o  varnosti 
cestnega prometa in preverjanja vozniškega znanja v občinah N ovo m esto, 

Črnomelj, M etlika in Trebnje 
I.

O dredba določa višino stroškov vozniškega izpita, preizkusa znanja predpisov o 
varnosti cestnega prom eta in preverjanja vozniškega znanja, ki so jo  dolžni plačati 
kandidati za voznika pri prijavi za izpit za voznika v občinah N ovo mesto, 
Črnom elj, M etlika in Trebnje.

U.

Višina stroškov za izpit iz predpisov o  varnosti cestnega prom eta za vožnjo 
motornih vozil vseh kategorij in kmetijskih traktorjev znaša 13.000 din.

Višina stroškov preizkusa znanja predpisov o varnosti cestnega prom eta za 
voznike delovnih strojev, m otokultivatorjev in koles z motorjem znaša 13.000 din.

Stroške prvega preizkusa iz prejšnjega odstavka za kolesa z m otorjem  ne plačajo 
učenci osnovnih šol v primeru, ko preizkuse opravljajo v organizirani skupini po 
najmanj 25 kandidatov, pod pogojem, da so predhodno obiskovali tečaj za 
opravljanje preizkusa.

III.

Višina stroškov za izpit iz vožnje m otornega vozila ozirom a kmetijskega traktorja 
znaša:
1. za kategorijo A ..........................................................................................  23.000 din
2. za kategorijo B ..................................................................................................  23.000
3. za kategorijo C ..................................................................................................  32.000
4. za kategorijo D ..................................................................................................  68.000
5. za kategorijo E  ..................................................................................................  32.000
6. za kategorijo T ..................................................................................................  23.000

(kmet. traktor).
Višina stroškov za izpit iz vožnje m otornega vozila B kategorije se v primerih, ko 

kandidat opravlja izpit tretjič ali četrtič, po opravljenem posameznem teoretičnem 
delu zviša za 70 odstotkov.

IV.

Ta odredba začne veljati z dnem  objave v Skupščinskem Dolenjskem  listu. Z 
dnem  pričetka veljavnosti te odredbe preneha veljati odredba št. 3 8 -0 4 /8 2  z dne 5.
4. 1988 (Skupščinski Dolenjski list, št. 7 /8 8 ).

Številka: 3 8 -04 /82  Izvršni svet skupščine občine
D atum : 6. 9. 1988 N ovo mesto

predsednik: 
IVO LO N G A R, 1. r.


